
Tarifs 2025
Camping Les Carolins
2 Rue du Rivage - Saint Lô D’Ourville 
50580 Port Bail sur mer 
Tél. 02 33 04 84 85  
E-mail : contact@camping-carolins.com

Suppléments Camping - Campsite extras

Redevance visiteur (Plus de 2h)
Guest (more than 2h)

3.00 €

0.66 € / jour / dayTaxe de séjour par pers. de + de 18 ans
Tourism tax per person over the age of 18

Départ tardif (au plus tard 18h, sous réserve de disponibilité)
6pm late checkout (subject to availability) 6.00 €

Suppléments locatifs - Extras for accomodations

Redevance visiteur (Plus de 2h) - Guest (more than 2h) 3.00 €

0.66 € / jour / dayTaxe de séjour par pers. de + de 18 ans - Tourism tax per person over the age of 18

Départ tardif (au plus tard 18h, sous réserve de disponibilité) - 6pm late checkout (subject to availability) 30.00 €

Frais de dossier Location - Administrative fees for accomodations 18.00 €

01/04 au 31/10Tarifs Résident - Resident rates (Tarifs annuels - Annual prices)

Location parcelle pour mobil-home viabilisé - Viability surface rent for mobile home < 140 m²

Location parcelle pour mobil-home viabilisé - Viability surface rent for mobile home > 140 m²

Location parcelle pour caravane non viabilisé - Unviability surface rent for caravan

Redevance visiteur (+ 2 heures, ne passant pas la nuit sur site) - Guest (+ 2 hours, not stay for the night)

2147.00 €

2291.00 €

1964.00 €

3.00 €

6.00 € Redevance visiteur (Hors contrat, passant la nuit sur site) - Guest (Not specified in the agreement, stay for the night)

Frais de dossier Groupe - Administrative fees for group ( >3 mobil-home) 40.00 €


	Page 1

